
UCHWAŁA NR XXXIII.299.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Rusko, Gmina Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. drogach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Rusko, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 232, obręb Rusko, stanowiącej własność Gminy Darłowo, 
nadaje się nazwę „ Rumiankowa ”.

2. Przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1 ilustruje załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 0EAA7808-3E4A-45F4-BF96-314BA31A772A. Podpisany Strona 1

http://sip.lex.pl/


Załącznik do Uchwały Nr XXXIII.299.2017

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 marca 2017 r.

Id: 0EAA7808-3E4A-45F4-BF96-314BA31A772A. Podpisany Strona 1



Id: 0EAA7808-3E4A-45F4-BF96-314BA31A772A. Podpisany Strona 2


		2017-04-12T13:35:13+0200
	Grzegorz Hejno




